DODATEK s. Uł IAMSAWKKHH N- 89.
Dnia'23 Kwietnia 1872 roku. Wtorek. Dnia 11 (23) Kwietnia 1872 roku.

Rada Miejska Warszawska
Dobroczynności Publicznej

Z powoju niedojścia do skutku licytacji na
dzień 3 (15) Kwietnia r. b. oznaczonej, na
3-ch letnią od dnia 13 Czerwca 1872 r., io
tegoż dnia i miesiąca 1875 r , wydzierżawie
nie Lokali w domu Nr 1335 przy ulicy Śto
Krzyzkiej, do Szpitala Dzieciątka Jezus nale
żącym, a mianowicie: